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Nr dokumentu /Document No.
/Bescheinigungsnummer

235174320
A3

Data dokumentu/Date of issue/Datum der
Ausstellung

13.12.2017

Z02

ZamawiajgcylCustomer/Besteller
BE GROUP OY AB
Helsingintie 50

15100 LAHTI

Kraj/Country/Land: Péijénne Tavastia Finland
Zamoéwienie Klienta Nr/ Customer#s Order No/ Kundenbestell-Nr

OdbiorcalConsignee/Enipfanger
BE Group OY AB

Paakarlantie 3
20245 Turku

Kraj/Gountry/Larnid: Péijénne ‘Tavastia Finland
Zlecenie Prod. Nr/ Works Order No/ Werksautrags-Nr

PN-EN 10025-2:2007
PN-EN 10279:2003

B02

Stan dostawy/ Cond.of delivery/ Lieferzustand

+ AR

P056474 73532712
AO7 ) A08
Wedtug/ according to/ entsprechend Cechow anie/ Marking/ Znaki zgodno&i/ Conformity marks/ Ubereinstimmungszeichen
Kennzeichnung

CELSAH

ymiar/Product/Erzeugnis/Gatunek/Grade/Stahlsorte Nr wytopu/Heat No./Charge Nr | Sztuki/Pieces/Stuicke Wiazki/Bundles Waga/Weight

Sredn./Diam./Durchmesser/Diug./Length/Lange P /Bunde /Gewicht[kg]
$:355J2 +ARUPN100: L.AZA1A M HO543098 31 1 3.996
S$355J2 +AR UPN120 L.12.1°M HO543104 24 1 3:932
S$355:J2 +ARUPN8O L1214 M HO543100 32 1 3.278
S 355J2 +AR UPN80 L:12.1M HO543101 32 1 3.284
Suma / Total 4 14.490

Analiza wytopowa / Cast analysis / Schmelzenanalyse [%]

Nr Wytopu/  1co%  Mn% |Si% P % S% |cu% |Ccr% |[Ni% |Mo% Ti % V% | Al %

Heat No/

ICharge-|

HO543098 012 1.34 0:15 0:017 0.:025 0:23 0:10 0:09 0:01 0:002 0:073 0:0032

HO543104 0:12 1.34 0.21 0:016 0.021 0.23 0:10 0:08 0:01 0:001 0:075 0:0034

HO543100 0.12 1.36 0:19 0.019 0.026 024 0.11 0.08 0.01 0:001 0.075 0.0033

HO543101 0.12 1.34 0.22 0.016 0.017 0:23 0.09 0.07 0.01 0:002 0.077 0.0036

Analiza wytopowa / Cast analysis /. Schmelzenanalyse [%]

Nr Wytopu/ N % EV% [Nb% [Sb% [Co%

Heat No/

Charge-Nr

HO543098 0.009 0:4013 0:002 0.003 0:008

HO543104 0.011 0.4010 0.002 0.002 0:008

HO543100 0.009 0:4070 0.002 0.003 0.008

HO543101 0.010 0.3987 0:002 0.003 0.007

04/2017

Deklaracja witaskciwo&i uzytkowych/Declaration of Performance/Leistungserkliarung

ya

Zo1

Dyrektor Jako&i/ QOuality Manager/S. Klusek

Z03




Str./Page No/Seite 2/ 2

C& CELSA CELSA SWIADECTWO ODBIORU 3.1 M amermagt No-
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ABNAHMEPRUFZEUGNIS o
CELSA "HUTA OSTROWIEC" Sp. z o.0. . A03
Ul Samsonowicza 2 P wedtug/acc. to/entsprechend EN 10204:2004 Eatatdﬁkumemumate o Tsue/Datam der
27- 400 Ostrowiec Sw. Poland usstelung
o o 13.12.2017 o

ZamawiajgcylCustomer/Besteller OdbiorcalConsignee/Enipfanger

BE GROUP OY AB
Helsingintie 50

BE Group OY AB
Paakarlantie 3

15100 LAHTI 20245 Turku
Kraj/Country/Land: Péijénne Tavastia Finland Kraj/Gountry/Larnid: Péijénne ‘Tavastia Finland
Zamoéwienie Klienta Nr/ Customer#s Order No/ Kundenbestell-Nr Zlecenie Prod. Nr/ Works Order No/ Werksautrags-Nr
P056474 73532712
AQ7 A08

Wiasnosci mechaniczne i -technologiczne/Mechanical and technological properties/Mechanische und technologische Eigenschaften

Nr Wytopu/

Heat No/

Charge-Nr/

HO543098 487 606 28.7
HO543104 479 600 27.6
HO543100 477 590 30.0
HO543101 471 583 27.3

Wiasno$ci mechaniczne i technologiczne/Mechanical and technological properties/Mechanische und technologische Eigenschaften

Udarnos¢ / Impact test / Kerrbschlagbiegeversuch

Praca famania/lmpact energy/Schlagarbeit [J] Wartos gednia
Udarno&i/Impact test/Kerrbschlagbiegeversuch[J/cm] /Average/Mittelwert

HO543098 KV/300/5 L -20°C 62.7 334 33.1 43
HO543104 KV/300/5 L <:20°C 54.6 36.5 591 50
HO543100 KV/300/5 L -20°C 39.6 571 57.3 51
HO543101 KV/300/5 L =20°C 734 855 51:1 70

" . Znak CE/CE mark/CE-Zeichen
Metoda produkcji / Manufacturing route / Herstellungsverfahren: EAF / LF / CCM / + AR.

Mako& powierzchni bez wad/No surface defects/Oberflachenbeschaffenheit ohne Beanstandung.
Materiat nadaje sie do cynkowania / Material is applicable to zinc coating / Material ist zum
Verzinken geeignet: Si: 0,14% - 0,25%

1458-CPR-FPC-01-2017

205 Z04

Zaswiadczamy, Ze dostarczone wyroby sg zgodne z wymaganiami zamoéwienia klienta./ Dyrektor Jakossi/ Ouality Manager/S. Klusek
We hereby certify that the material described above complies with the terms of the customer

order. /

Es wird bestétigt, dall die Lieferung den Bestellanforderungen entspricht. W

Z05 203




